
Příloha č. 3 Jednacího řádu komisí  

 

1 

 

Prohlášení o mlčenlivosti člena komise RM 
 

Pan/paní  ………………………………………………………………… 

Datum narození  …………………………………………………………………  

Místo narození  ………………………………………………………………… 

Bytem   ………………………………………………………………… 

Já výše jmenovaný(á) a níže vlastnoručně podepsaný(á) jako člen (členka): 

Komise…………………………………………………………Rady města Nová Role 

beru na vědomí: 

• že se v rámci výkonu činnosti člena komise RM budu/mohu seznamovat s osobními údaji fyzických 

osob, příp. citlivými údaji fyzických osob, 

• že ochrana osobních a citlivých údajů je zaručena platnými právními předpisy, zejména pak 

nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 z 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále jen GDPR); 

• že Město Nová Role jako správce osobních údajů informuje, že zpracovávání výše uvedených 

osobních údajů je prováděno zákonným způsobem na základě právního důvodu.  

prohlašuji a zavazuji se: 

• že budu bezvýhradně dodržovat veškerá ustanovení příslušných právních předpisů vztahujících se 

k ochraně osobních údajů, 

• že v případě, kdy budu používat informační systémy a IT prostředky, na kterých jsou zpracovávány 

osobní údaje získané při výkonu činnosti, budu dodržovat veškerá organizační a technická opatření 

pro zajištění jejich bezpečnosti, 

• že budu zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích, příp. citlivých údajích, s nimiž se v 

průběhu výkonu činnosti člena komise RM seznámím, a to i po skončení členství, 

• že budu zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které mají povahu obchodního tajemství dle § 

504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,  

• že budu zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které mají povahu utajovaných skutečností ve 

smyslu zákona č. 148/1998 Sb., o ochraně utajovaných skutečností a o změně některých zákonů, v 

platném znění, 

• že budu zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, na něž se vztahuje obecná povinnost mlčenlivosti 

a nemohou být poskytnuty postupem dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k 

informacím (zejména se jedná o tzv. chráněné informace vymezené ustanovení § 7 až 11 výše 

uvedeného zákona). 

 

V Nové Roli dne 

__________________________________________ 

vlastnoruční podpis člena 


